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Alsónémedi Önkormányzat 

    Polgármesteri Hivatala 

 2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 

Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Alsónémedi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 16-i 

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal a 

napirendet az alábbiak szerint fogadja el: 

 

36/2016. (III.16.) sz. önkormányzati határozat 

 

NAPIREND: 

 

1.) 179/2015. (IX.23.) sz. határozat hatályossága, bölcsőde helyének kijelölése 

Előterjesztő: Vincze József polgármester  

2.) Javaslat Kertváros Szociális Központ alapító okiratának, valamint  

a Társulási Megállapodás 2. sz. mellékletének módosítására. 

Előterjesztő: Vincze József polgármester  

3.) VEKOP 5.3.2. pályázaton való indulás (Kerékpárút építése) 

Előterjesztő: Vincze József polgármester  

4.) VEKOP 6.l.l-15 pályázat kiegészítése (Óvodai tornaszoba és energetikai fejlesztés 

a Rákóczi utcai óvodában) 

Előterjesztő: Vincze József polgármester 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Vincze József polgármester 

   

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 fő képviselő 

indítványára a bölcsőde helyének kijelölésével kapcsolatos döntéseit név szerinti 

szavazással hozza meg. 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete név szerinti szavazást tart a 

179/2015.(IX.23.) számú önkormányzati határozat visszavonása tárgyában. 

 

A szavazás eredménye: 

 

dr. György Balázs – igen 

Józan Menyhért – igen 

Kiss Miklós – nem 

Kozma Miklós – nem 

Szabó Kálmán – nem 

Szántó Erzsébet – igen 

Török Lajosné – igen 

Zsin Géza – igen 

Vincze József – nem 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 4 nem szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

37/2016. (III.16.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 179/2015.(IX.23.) sz. 

határozatát visszavonja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Vincze József polgármester 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete név szerinti szavazást tart a  

bölcsőde helyének kijelölése tárgyában. 

 

A szavazás eredménye: 

 

dr. György Balázs – igen 

Józan Menyhért – nem 

Kiss Miklós – igen 

Kozma Miklós – igen 

Szabó Kálmán – igen 

Szántó Erzsébet – igen 

Török Lajosné – igen 

Zsin Géza – igen 

Vincze József – igen 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen 1 nem szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

38/2016. (III.16.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete jelenlegi ülésén nem 

kíván konkrét helyszínt kijelölni az építendő bölcsőde számára. A végleges döntést a 

2016. március 30-i soros ülésén kívánja meghozni. A döntés meghozatalához további 

vizsgálatok elvégzését kéri a Fő út 73-75., valamint a Rákóczi utca 20-22. szám alatti 

helyszínek tekintetében. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a soron 

következő testületi ülésre mindkét helyszín tekintetében kérjen állásfoglalást az 

Építéshatóságtól, valamint a területbővítés lehetőségeiről tárgyaljon az érintett 

tulajdonosokkal. 

 

Határidő: 2016. március 30. 

Felelős: Vincze József polgármester 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

39/2016. (III.16.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. jóváhagyja Kertváros Szociális Központ Alapító Okiratának – az előterjesztés 1. 

sz. melléklete szerint – módosítását, valamint az intézmény módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát (2. sz. melléklet). Ezzel egyidejűleg 

az intézmény K/11911-7/2015. iktatószámú, 24/2015. (XII.16.) TT határozattal 

elfogadott, 2015. december 16. napján kelt egységes szerkezetű Alapító Okirata 

hatályát veszti, 

2. felhatalmazza Pápai Mihály elnököt, hogy a Magyar Államkincstárnál vezetett 

hiteles törzskönyvi nyilvántartáshoz szükséges egységes szerkezetű alapító 

okiratot és módosító okiratot továbbítsa, mely Alapító Okirat a kincstári 

bejegyzéssel lép hatályba, 

3. jóváhagyja „Kertváros” Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 

2. sz. mellékletét az előterjesztés 3. sz. melléklete szerint, 

4. felhatalmazza Pápai Mihály elnököt, hogy a Magyar Államkincstárnál vezetett 

hiteles törzskönyvi nyilvántartáshoz szükséges egységes szerkezetű Társulási 

Megállapodást továbbítsa, mely a kincstári bejegyzéssel lép hatályba. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Vincze József polgármester 

Kapja: Kertváros Szociális Központ 

 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

40/2016. (III.16.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata indulni kíván a VEKOP-5.3.2-15 kódszámú 

„Fenntartható közlekedésfejlesztés Pest megyében” című pályázaton az alábbi 

projektelemekkel: 

 az Északi Vállalkozói területet és munkahelyet megközelítő önálló 

vonalvezetésű kerékpárút megépítése 

 Kerékpárforgalmi Hálózati Terv (KHT) elkészítése 

 Belterületi kerékpárút hálózat fejlesztése a KHT alapján 

 

A Fenntartható közlekedésfejlesztés céljára benyújtandó pályázat előkészítésére, 

megírására, műszaki szakértői feladatok ellátására, a beruházás területét szemléltető 

vázlatos, térképi átnézeti rajz és nyomvonalterv elkészítésére a Képviselő-testület 

400.000 Ft + áfa összeget biztosít az általános tartalék terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Vincze József polgármester 

Kapja: Pro Regio Nonprofit Kft., pénzügyi csop.vez. 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

41/2016. (III.16.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata indulni kíván a VEKOP 6.1.1-15 jelű, 

Kisgyermeket nevelő szülők munkavállalási aktivitásának növelése című pályázaton az 

alábbi projektekkel: 

1. 2 csoportszobás bölcsőde építése 

2. Óvodai tornaszoba építése és energetikai fejlesztések a Rákóczi úti óvodában 

Az Óvodai tornaszoba építése és energetikai fejlesztések céljára benyújtandó pályázat 

előkészítésére, megírására a Képviselő-testület 320.000 Ft + áfa összeget biztosít az 

általános tartalék terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Vincze József polgármester 

Kapja: Pro Regio Nonprofit Kft., pénzügyi csop.vez. 

 

 

 

Alsónémedi, 2016. március 17. 

 

       Zagyva Gabriella jkv. 

 


